АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2022

№ 120
с. Швариха

О подготовке документации по планировке территории для строительства линейного объекта «Распределительный  газопровод в д. Хмелевка Нолинского района Кировской области»
В соответствии со статьёй 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.04.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки территории Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, утвержденными постановлением администрации Шварихинского сельского поселения от 20.07.2021 № 82, Уставом муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, на основании заявления акционерного общества «Теплогазинжиниринг» от 15.11.2022 № 30411, администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Акционерному обществу «Теплогазинжиниринг»:

1.1. Разработать в соответствии с действующим законодательством проект планировки и проект межевания территории для строительства линейного объекта: «Распределительный газопровод в д. Хмелевка Нолинского района Кировской области».

1.2. Разработанную документацию по планировке территории предоставить на согласование в отдел архитектуры и градостроительства администрации Нолинского района.

2. Администрации Шварихинского сельского поселения провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории для строительства линейного объекта: «Распределительный газопровод в д. Хмелевка Нолинского района Кировской области» в сроки, установленные в соответствии с действующим законодательством и нормативными правовыми актами, и утвердить данную документацию.

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com) и на информационных стендах администрации Шварихинского сельского поселения.
И.о. Главы администрации

Шварихинского сельского поселения

         Н.И. Телегина